договору на умовах,
визначених у запиті
пропозицій постачальників
1. Відхилити пропозицію ТОВ
“Спарта 2015” по закупівлі
через електронний каталог:
Горошок зелений
консервований, код ДК
021:2015 (15330000-0
“Оброблені фрукти та овочі”)
на загальну вартість 77 040
(сімдесят сім тисяч сорок) 00
грн. з ПДВ у зв’язку з тим, що
учасник, який визначений
автоматично електронною
системою переможцем
закупівлі через електронний
каталог, відмовився від
укладення договору про
закупівлю. 2. Оприлюднити на
веб-порталі Уповноваженого
органу повідомлення про